Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тормосиновская средняя школа» Чернышковского муниципального района Волгоградской области 404473, Волгоградская область, Чернышковский район, х. Тормосин тел. (884474) 6-31-09 АВ 1972 G @ yandex.ru

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор школы

Попова О.В.

20 г.

План работы совета школьного клуба «Факел»

No	Название мероприятие	Дата	Ответственный за проведение
1	Выбор в совет ШСК и распределение обязанностей	Сентябрь	Попов В.В Карева А.В.
2	Составления плана работы на год	Сентябрь	Совет ШСК
4	Организация работы секций	Сентябрь	Совет ШСК
5	Заседание, выступление на совете школы	Октябрь Декабрь март	Председатели совета школы, члены совета
6	Подготовка сборных команд по видам спорта к соревнованиям	В течение года по плану	Совет ШСК
7	Подготовка и составление сценариев спортивных праздников	В течение года по плану	Совет ШСК
8	Подготовка судей по различным видам спорта	В течение года по плану	Совет ШСК
9	Подведения итогов работы клуба и награждения	май	Совет ШСК

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 327766045235508045123579633876966067016845890603 Владелец Попова Ольга Владимировна Действителен С 29.09.2023 по 28.09.2024